Atleticka akademie AK Skoda Plzen

Trenéfi Kompetence E-mail CAS Telefon
Trenéti AA pro mladez i dospélé

Vlastimil Sroubek Vedouci trenér AA - sprinty, béhy vlastimil.sroubek@seznam.cz 773 100 499
FrantiSek Neckar vrhy, hody, skoky frantisek.neckar@seznam.cz 734 826 266
Jiri Kadla viceboje jirkakadla@gmail.com 731196 274
Jan Hanzl sprinty honzahanzl@seznam.cz 604 268 478
Vladimir Bartanék béhy , administrativa vladimirbartunek@seznam.cz 725 306 900
Jakub Ryba viceboje, skoky, sprinty ryba@sgpilsen.cz 721912 480
Petr Konop béhy, sprinty scmplzen@centrum.cz 728 661 354
Trenéfi mladeze AA

Vaclav Salcman sprinty, viceboje salcman@ktv.zcu.cz 603 761 162
Adriana UjkanoviCova |sprinty, viceboje, skoky adrianaujkanovicova@email.cz | 731 372 088
Véclav Vréanek vrhy nickvr@seznam.cz 721991674
Miroslav Neuvirt béhy mneuvirt@atletika.cz 724 704 993
Juraj Kudry vrhy juraj.kudry@seznam.cz 721318 002
Alexandr Matulka béhy adammatulkaa@seznam.cz 606 647 337
Jan Ledvina vrhy ackdo@seznam.cz 608 216 531
Jifi Vojak béhy vojak@milaridomazlice.cz 723 846 566
Lukas Sokol sprinty sokol.lukas@seznam.cz 737710738
Jan lJirotka sprinty, béhy, skoky jan.jirotka@gmail.com 774 379 208
Fyzioterapeuti

Aneta Bastarova fyzioterapie, rehabilitace, masaze anetikb@seznam.cz 603 963 453
Erna Linhartova kompenzacni cviceni erlinhartova@seznam.cz 606 394 318
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